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Ta strona została uwierzytelniona.
Byś znowu zaczął, z tą samą pobudką 
W cekropski koturn stroić myśli śliczne. 
 
Ty pokrzywdzonych obrońco, Pollionie! 
Mądry doradco w senatorów radzie — 
Za dalmatyńskie zwycięstwo, na skronie 
Sława ci wieniec nieśmiertelny kładzie. 
 
W opisach twoich wrzask surmy bojowej 
W uszach nam dzwoni; słychać jak grzmią rogi, 
Migają zbroje — od stóp aż do głowy 
Konia i jeźdźca przeszywa dreszcz trwogi. 
 
Zda mi się słyszeć głos sławnych hetmanów, 
A twarz każdego kurzem okopcona; 
Widzę kark zgięty wszystkich ziemi panów, 
Krom jednej duszy niezgiętej Katona. 
 
Juno, z bogami, co Afrom sprzyjały 
Z niepomszczonego kraju pierzchła razem, 
Za to na wnukach ojców pełnych chwały, 
Dziś się odmściła Jugurty żelazem. 
 
Któraż piędź ziemi nie zlana posoką 
Latyńską, kędyż nie rosną mogiły?

https://pl.wikisource.org/wiki/Pomoc:Status_strony
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O tej publikacji cyfrowej
Ten e-book pochodzi z wolnej biblioteki internetowej
Wikiźródła[1]. Biblioteka ta, tworzona przez wolontariuszy,
ma na celu stworzenie ogólnodostępnego zbioru
różnorodnych publikacji: powieści, poezji, artykułów
naukowych, itp.

W publikacji została zachowana oryginalna ortografia,
oczywiste błędy w druku zostały poprawione przez
redaktorów Wikiźródeł. Przypisy dodane przez redaktorów
oznaczono logiem Wikiźródeł.

Wersja źródłowa tego e-booka znajduje się na stronie: 
PL Ody Horacyusza.pdf/51

 
Książki z Wikiźródeł są dostępne bezpłatnie, począwszy od
utworów niepodlegających pod prawo autorskie, poprzez
takie, do których prawa już wygasły, i kończąc na tych,
opublikowanych na wolnej licencji. E-booki z Wikiźródeł
mogą być wykorzystywane do dowolnych celów (także
komercyjnie), na zasadach licencji Creative Commons
Uznanie autorstwa-Na tych samych warunkach wersja 3.0
Polska[2].

https://pl.wikisource.org/
https://pl.wikisource.org/wiki/Strona%3APL_Ody_Horacyusza.pdf%2F51
http://www.creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl
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Wikiźródła wciąż poszukują nowych wolontariuszy.
Przyłącz się do nas![3] 

Możliwe, że podczas tworzenia tej książki popełnione
zostały pewne błędy. Można je zgłaszać na tej stronie[4].

W tworzeniu niniejszej książki uczestniczyli następujący
wolontariusze:

Anagram16
Vearthy
Alenutka

 

1. ↑ https://pl.wikisource.org
2. ↑ http://www.creativecommons.org/licenses/by-

sa/3.0/pl
3. ↑

https://pl.wikisource.org/wiki/Wikiźródła:Pierwsze_kr
oki

4. ↑
http://pl.wikisource.org/wiki/Wikisource:Skryptorium

https://pl.wikisource.org/wiki/Wiki%C5%BAr%C3%B3d%C5%82a:Pierwsze_kroki
http://pl.wikisource.org/wiki/Wikisource:Skryptorium
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